公告编号：2015-011

证券代码：831074  证券简称：佳力科技   主办券商：首创证券

浙江佳力科技股份有限公司

第四届董事会第六次会议决议公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、会议召开和出席情况

     浙江佳力科技股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第六次会议于

2015年3月11日在公司会议室召开。会议通知于2015年2月28日以书面、电话、电子

邮件的形式送达各位董事。本次会议应到董事5名，实到5名，本次会议符合《中华

人民共和国公司法》、《公司章程》以及有关法律、法规的规定，会议的表决所形成

决议合法、有效。

二、议案审议情况

     本次董事会以现场投票表决的方式逐项审议通过以下议案：

（一）审议通过《关于修改<公司章程>的议案》，并将提请股东大会审议；

1、议案内容：修订《公司章程》第十五条为：“公司股份的发行，实行公开、

公平、公正的原则，同种类的每一股份应当具有同等权利。同次发行的同种类股票，

每股的发行条件和价格应当相同；任何单位或者个人所认购的股份，每股应当支付

相同价额。股票发行前的在册股东没有股份优先认购权”。

同时，如本次董事会第2项议案审议通过，根据公司股票发行方案，公司本次

发行完成后公司注册资本（总股本）、股份总额等情况将发生变更，修改公司章程

相关条款。

2、议案表决情况：5票同意，0票弃权，0票反对。

（二）审议通过《关于浙江佳力科技股份有限公司股票发行方案的议案》，并

将提请股东大会审议；

1、议案内容：本次股票发行数量不超过2,000万股（含2,000万股）普通股，

每股价格不低于人民币5.80元，具体发行价格根据认购情况确认，融资额不超过人

                                      公告编号：2015-011

民币11,600万元（含人民币11,600万元）；本次股票发行对象为股权登记日在册股

东、符合适当性管理要求的外部投资者。具体股票发行内容详见《公司股票发行方

案》。

2、议案表决情况：5票同意，0票弃权，0票反对。

（三）审议通过《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次股票发行相关事

宜的议案》，并将提请股东大会审议；

1、议案内容：为了顺利完成公司本次发行股票事项，提请股东大会授权公司

董事会全权处理有关本次股票发行的一切相关事宜，包括但不限于：

1）、本次股票发行工作相关的需向中国证监会、全国中小企业股份转让系统有

限责任公司等监管部门递交所有材料的准备、报审，以及履行与本次股票发行所需

的一切程序；

2）、审阅、修订、批准及签署公司与本次股票发行的相关文件；

3）、本次股票发行的备案、股份认购及股东变更登记工作；

4）、根据发行结果办理公司章程变更手续；

5）、本次股票发行完成后办理工商变更登记等相关事宜；

6）、本次股票发行需要办理的其他相关事宜。

2、议案表决情况：5票同意，0票弃权，0票反对。

（四）审议通过《关于下属全资子公司杭州佳力斯韦姆新能源科技有限公司签

订<技术开发（委托）合同>的议案》，并将提请股东大会审议；

1、议案内容：鉴于二氧化碳热泵具有广阔的市场前景及较高的技术门槛，为

公司的长远发展打下良好基础。公司下属全资子公司杭州斯韦姆新能源科技有限公

司与北京斯坦励能源科技有限公司拟签订《技术开发（委托）合同》。

2、议案表决情况：5票同意，0票弃权，0票反对。

（五）审议通过《关于浙江佳力科技股份有限公司会计政策变更的议案》，并将

提请股东大会审议；

1、议案内容：因执行新企业会计准则导致的会计政策变更。

变更前采取的会计政策：国家财政部于2006 年2月15日颁布的《企业会计准则

-基本准则》和 38 项具体会计准则、企业会计准则应用指南、企业会计准则解释

公告以及其他相关规定。

                                      公告编号：2015-011

变更后采取的会计政策：本次变更后采用的会计政策为财政部在2014年初发布

的企业会计准则第6号、7号、8号、10号、11号、14号及16号发布的2号、9号、30

号、33号、39号、40号及41号企业会计准则。其余未变更部分仍采用财政部在2006

年2月15日颁布的相关准则及有关规定。

2、议案表决情况：5票同意，0票弃权，0票反对。

（六）审议通过《关于召开2015年第二次临时股东大会的议案》；

1、议案内容：鉴于公司第四届董事会第六次会议通过的有关议案需经公司股

东大会审议，提议于2015年3月27日召开公司2015年第二次临时股东大会。

2、议案表决情况：5票同意，0票弃权，0票反对。

三、备查文件

     1、浙江佳力科技股份有限公司第四届董事会第六次会议材料。

2、经与会董事签字确认的公司第四届董事会第六次会议决议。

3、经签署的股票发行方案。

     特此公告。

浙江佳力科技股份有限公司

                                                       董事会

                                         2015年3月11日